2017 年12 月吉日

各位家長/保護者各位

「120週年校慶系列活動光碟(DVD、MP4)典藏版」販賣通知

    感謝貴家長們一直以來對本校的支持與愛護,日前所舉辦創校120週年校慶系列活動,已圓滿

順利完成，這全仰賴全校師生、家長、校友團隊們的長期策畫及團隊合作；讓所有蒞校嘉賓、貴

賓留下深刻的印象，倍為溫馨而美好。

    此一難得盛會特邀專業攝影師團隊於活動最佳視角全程拍攝了貴子弟在校慶兩天當中所有

精彩表演活動的實況，精心編輯設計燒錄成數位光碟(DVD、MP4)典藏版。敬請貴家長為孩子們珍

藏一份難能可貴的120週年校慶紀念光碟,敬請各位家長踴躍訂購。

「創立120周年祝賀行事全日程収録ディスク(DVD、MP4)保存版」販売のお知らせ

 平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。過日挙行致しました本

校創立 120 周年祝賀行事は盛況のうちに滞り無く無事に閉幕致しました。これは全生徒と教職員、

保護者の皆さま、校友會の皆様が、本行事に向けて早い時期から長期にわたり企画検討を重ねて来

られたからこその賜物でございます。ご来場されたご来賓皆様の心にも、格別素晴らしい式典とし

て深く刻まれたことと思います。

 さて本行事に際しましてはプロの撮影チームを招き、全日程をベストポジションから撮影致し

ました。お子様がステージで生き生きと表現する演舞の様子は緻密な構成に基づき丁寧に編集さ

れ、この度保存版(DVD、MP4)が完成しました。

このDVD、MP4は創立120周年というまたとない祝賀行事の全日程が収録されています。お子様の

成長の記念としてご家庭用に購入されることをお勧め致します。販売方法は下記の通りです。奮

ってお申し込みください。

                     記
1. 紀念光碟開始販賣日期 : 2018年1月15日(一)/販売開始日: 2018年1月15日（月）。

2. 每套定價：日幣1,200円(DVD畫質或MP4畫質光碟2張) /1セット1,200 円(DVD或はMP4 2枚)。

3. DVD（可使用藍光機或DVD錄放機撥放）、MP4（可使用藍光或電腦撥放）紀念光碟中擷取影

片部分片段已置放本校網站首頁最新消息http://www.yocs.jp/YOCS/ 敬請點閱。

/本校HPのトップページ最新消息に一般画質DVD（DVD Player対応可）、ハイビジョンMP4 (ブルーレイとパ

ソコン対応可)サンプル動画を掲載しました。

4. 若欲訂購，請填妥回條連同現金繳交事務處。/購入希望の方は、下記購入票に記入後代金を添えて

事務處にお持ちください。

☆若有不明瞭之處,請洽詢本校事務處

☆ご不明な点がございましたら学校事務處にお問い合わせください。

橫濱中華學院 事務處

120周年校慶系列活動 DVD/ MP4典藏版預購單/購⼊票

    班別（学年クラス）

    學生姓名（生徒氏名）
年        班

    數量（希望セット数） DVD【  】套/セット        MP4【  】套/セット

    連絡電話（電話番号）

家長簽名（保護者署名）

DVD

MP4

DVD